

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11 ноября 1999 года №100

Форма по ОКУД

Код

0322005

по ОКПО
 по ОКПО
 по ОКПО

Инвестор -
 Заказчик (Генподрядчик) - ООО <<УК <<Солнечный город >>
 Подрядчик (Субподрядчик) - ИП Погосян Сурик Валераевич
 Стройка - г.Омск, ул. 2 Поселковая, 49
 Объект - отмостка, тротуар

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракт)

номер
 дата

5

20.05.2019

Вид операции

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
б/н	23.05.2019	01.05.2019	31.05.2019

АКТ
 О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ за май 2019 г.

Смета № , ремонт отмостки и тротуара
 Основание -

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда):

627,157 тыс. руб.

115,767 тыс. руб.

Сметная трудоемкость

654,96 чел. час

по порядку	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	Цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8
Раздел 1.							
1	1	Разработка грунта вручную в траншеях шириной до 2 м, глубиной: до 2 м, группа грунтов 2 ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: ТЕР01-02-055-02 ОЗП=23,43	ТЕР01-02-055-02	100 м3 грунта	0,043	38769,28	1667
2	2	Восстановление профиля вручную с очисткой от грязи, травы и кустарников ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: ТЕРр68-22-01 ОЗП=23,43	ТЕРр68-22-1	1 м	141,2	168,26	23758

Гранд-СМЕТА

1	2	3	4	5	6	7	8
3	3	Устройство основания под фундаменты: гравийного, асфальтогранулят ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: ТЕР08-01-002-03 ОЗП=23,43; ЭМ=8,62; ЗПМ=23,43; МАТ=6,38	ТЕР08-01-002-03	1 м3 основания	58,06	1019,88	59214
4	4	Гравий для строительных работ марка: асфальтовый ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: ТЕР08-01-003-07 ОЗП=23,43; ЭМ=10,39; МАТ=8,18	ТССЦ-408-0111	т	41,47	900	37323
5	5	Гидроизоляция боковая обмазочная битумная в 2 слоя по выровненной поверхности бутовой кладки, кирпичу, бетону ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: ТЕР08-01-003-07 ОЗП=23,43; ЭМ=10,39; МАТ=8,18	ТЕР08-01-003-07	100 м2 изолируемой поверхности	0,0755	11236,91	848
6	6	Мастика битумная	ТССЦ-101-0594	л	30	76,11	2283
7	7	Устройство асфальтобетонных покрытий дорожек и тротуаров однослойных из литой мелкозернистой асфальтобетонной смеси толщиной 3 см ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: ТЕР27-07-001-01 ОЗП=23,43; ЭМ=9,23; ЗПМ=23,43; МАТ=7,59	ТЕР27-07-001-01	100 м2 покрытия	1,916	4954,41	9493
8	8	Смеси асфальтобетонные дорожные, аэродромные и асфальтобетон (горячие для плотного асфальтобетона мелко и крупнозернистые, песчаные), марка: II, тип Г	ТССЦ-410-0006	т	19,2	3800	72960
9	9	Установка бортовых камней бетонных: при цементобетонных покрытиях ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: ТЕР27-02-010-01 ОЗП=23,43; ЭМ=12,37; ЗПМ=23,43; МАТ=3,34	ТЕР27-02-010-01	100 м бортового каменя	1,412	31377,37	44305
10	10	Бетон тяжёлый, класс: В7,5 (М100)	ТССЦ-401-0003	м3	5,507	3243,45	17862
11	11	Камни бортовые: БР 100,20,8/бетон В22,5 (М300), объем 0,016 м3/ (ГОСТ 6665-91)	ТССЦ-403-8023	шт.	143	180	25740
12	12	Гидроизоляция боковая обмазочная битумная в 2 слоя по выровненной поверхности бутовой кладки, кирпичу, бетону ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: ТЕР08-01-003-07 ОЗП=23,43; ЭМ=10,39; МАТ=8,18	ТЕР08-01-003-07	100 м2 изолируемой поверхности	0,2824	11236,91	3173
13	13	Перевозка бетонных и ж/б изделий, стеновых и перегородочных материалов (кирпич, блоки, камни, плиты и панели), песоматериалов круглых и пиломатериалов автомобилями бортовыми грузоподъемностью до 15 т, на расстояние до 43 км I класс груза	ТССЦлг-03-01-01-043	1 т груза	59,2	589,37	34891
14	14	Перевозка грузов автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т, работающих вне карьера, на расстояние: до 15 км I класс груза	ТССЦлг-03-21-01-015	1 т груза	4,3	238,33	1025
Раздел 2. Тротуар							
15	15	Разработка грунта вручную в траншеях шириной до 2 м, глубиной: до 2 м, группа грунтов 2 ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: ТЕР01-02-055-02 ОЗП=23,43	ТЕР01-02-055-02	100 м3 грунта	0,0162	38769,28	628

1	2	3	4	5	6	7	8
16	16	Установка бортовых камней бетонных: при цементобетонных покрытиях ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: ТЕР27-02-010-01 ОЗП=23,43; ЭМ=12,37; ЗПМ=23,43; МАТ=3,34	ТЕР27-02-010-01	100 м бортового камня	0,72	31377,37	22592
17	17	Камни бортовые: БР 100.20.8 /бетон В22,5 (М300), объем 0,016 м3/ (ГОСТ 6665-91)	ТССЦ-403-8023	шт.	72	211,75	15246
18	18	Бетон тяжёлый, класс: В7,5 (М100)	ТССЦ-401-0003	м3	2,808	3243,45	9108
19	19	Гидроизоляция боковая обмазочная битумная в 2 слоя по выровненной поверхности бугровой кладки, кирпичу, бетону ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: ТЕР08-01-003-07 ОЗП=23,43; ЭМ=10,39; МАТ=8,18	ТЕР08-01-003-07	100 м2 изолируемой поверхности	0,144	11236,91	1618
20	20	Исправление профиля оснований: гравийных с добавлением нового материала ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: ТЕРр68-09-03 ОЗП=23,43; ЭМ=9,35; ЗПМ=23,43; МАТ=6,47	ТЕРр68-9-3	1000 м2 площади основания	0,04308	53718,97	2314
21	21	Смесь гравийная, асфальтовая	ТССЦ-408-0201	м3	2,843	900	2559
22	22	Устройство асфальтобетонных покрытий дорожек и тротуаров однослойных из литой мелкозернистой асфальтобетонной смеси толщиной 3 см ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: ТЕР27-07-001-01 ОЗП=23,43; ЭМ=9,23; ЗПМ=23,43; МАТ=7,59	ТЕР27-07-001-01	100 м2 покрытия	0,4308	4954,41	2134
23	23	Смеси асфальтобетонные дорожные, аэродромные и асфальтобетон (горячие для плотного асфальтобетона мелко и крупнозернистые, песчаные), марка: П, тип Б	ТССЦ-410-0006	т	4,3	3837,23	16500
Итого прямые затраты по акту в текущих ценах							
Накладные расходы							
Сметная прибыль							
Итого по акту:							
Земляные работы, выполняемые ручным способом							
Благоустройство (ремонтно-строительные)							
Конструкции из кирпича и блоков							
Автомобильные дороги							
Перевозка грузов автотранспортом							
Итого							
Возврат затрат при упрощенной системе налогообложения (МАТ+ОД+ЭМ+ЗПМ) * 0,15 + СП * 0,15 * 0,18							
ВСЕГО по акту							

Принял:

(должность, подпись, расшифровка)

